تَبْيَان

جلد (۱) شماره (۱)

ربیع الثانی ۱۴۳۸ھ جنوری ۲۰۱۷ء

تَبْيَانِ اِیکِ تَعَارُفِ

آج سے چار سال پہلے ۲۰۱۲ء میں مسجد امام جعفر صادق یا قوت پورہ حیدرآباد میں لڑکوں کے لئے عصری تعلیم کا آغاز ٹیوشن کے عنوان سے کیا گیا جس میں کئی لڑکے آئے لگے۔ اساتذہ کی کمی اور طلباء کی کثرت کے پیش نظر ایک تجویز یہ سامنے آئی کہ پانچویں سے آٹھویں جماعت کے طلباء کو باضابطہ حساب (میٹس)، سائنس اور انگریزی پڑھایا جائے۔